

Biały zagra w Cieszynie!

Data publikacji: 11.08.2012 11:55

Biały-finalista programu Must be the Music-Tylko muzyka po raz pierwszy w Cieszynie!

Już 25 sierpnia 2012r w Cieszynie w Klubie Underground - II poziom Rozrywki przy ul. Głębokiej 17 wystąpi Sebastian "Biały" Białek, finalista programu Must be the Music, który jako jedyny otrzymał 56% głosów widzów, najwięcej w historii programu i podbił serca milionów Polaków. Biały poprzez prawdziwą i łamiącą konwenanse muzykę, został okrzyknięty współczesnym bohaterem, głosem młodego pokolenia - w jednej chwili stał się idolem nastolatków.

Kora po występie Białego w programie Must be the Music - Tylko muzyka powiedziała: „Po raz pierwszy słyszę, że nikt nikomu nie dopi****a, to jest świetnie powiedziane i zaśpiewane”.

Po występie w programie prasa pisała o Sebastianie: "Biały z Must be the Music 3 króluje na Facebooku – Internauci są nim zachwyceni. Sebastian Białek, podbił serca publiczności i widzów swoim utworem Walczę do Końca."

Obok Białego na scenie w Cieszynie wystąpią również: Sadam oraz Fonomagia z Częstochowy, RDU crew z Żywca i raper Conte z Gorzowa Wielkopolskiego.

Koncert rozpocznie się o godzinie 19:00. Bilety w cenie 10zł do nabycia w dniu koncertu. Wejście na koncert od 16 lat.

BIO

Biały - Sebastian Białek. II miejsce w Debiuty From Poland w 2011, Finalista programu Must be the Music.

Biały wydał w podziemiu trzy płyty „Suma-Sumarum”, „Exclusive” oraz „Refleksje” LP, tą ostatnią można pobrać całkowicie za darmo z oficjalnej strony artysty www.bialyoficjalnie.pl

Pomimo młodego wieku, Biały ma już całkiem spory dorobek sceniczny, występował na wielu koncertach, między innymi Debiuty From Poland w 2011 (II miejsce), Sport Music Festiwal, 7 Fest Plener, Hip Hop Meeting, itd. Zagrał również u boku znanych tj. O.S.T.R, Fokus, Sobota, Żurom, itd.

Popularność przyniósł mu udział w trzeciej edycji programu talent - show "Must Be The Music – Tylko Muzyka" w telewizji Polsat. Jego utwory "Walczę do końca" dedykowany synowi Wojtusiowi oraz ojcom walczącym o prawa rodzicielskie, „Nie płacz” oraz „Mamo” podbiły serca milionów Polaków, dając mu przepustkę do finału.

Biały łamie konwenanse, jego droga to „spacer po linie”, balansuje pomiędzy podwórkiem, a show biznesem. Jego przekaz jest czysty, a muzyka szczerą i pełną prawdy, jest światłem – zdaniem fanów.

Raper obecnie przygotowuje się do wydania pierwszej w karierze profesjonalnej płyty, której wydanie planowane jest początkiem 2013 roku. O brzmienie albumu w większości zadbają producenci zza oceanu.

Więcej informacji:

www.bialyoficjalnie.pl

www.facebook.com/bialyoficjalnie